
Century 21 Synergy Ke Štvanici 656/3, Praha 8 - Karlín, Tel.: , E-mail: synergy@century21.cz, web: https://www.century21.cz/

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 948061

Dlouhodobý pronájem komerčního prostoru 24 m² v Táboře - nám. F.
Křižíka
nám. F. Křižíka, Tábor

12 000 Kč
za měsíc
Uvedené nájemné je bez
zálohy na vodu a elektřinu.
Poplatek RK ve výši 12.000
Kč.

Vyřizuje
Jakub Zeman
GSM: 420226259498
E-mail:
synergy@century21.cz

Plocha kanceláří: 24 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Ostatní: Garáž Doprava: silnice; MHD
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Telekomunikace: Internet Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte-li menší prodejnu, obchod nebo kancelář s výlohou v přízemí v centru města
Tábora, je zde nabídka pronájmu komerčního prostoru o ploše 24 m² v Táboře - nám. F. Křižíka.

Jedná se o prostor, který se nachází v přízemí budovy s výlohou do ulice.
Nabízí se zde například obchodní nebo kancelářské využití.
Na budově jsou k dispozici reklamní plochy. WC k prostoru je umístěno na chodbě v tomto domě.



Century 21 Synergy Ke Štvanici 656/3, Praha 8 - Karlín, Tel.: , E-mail: synergy@century21.cz, web: https://www.century21.cz/

K dispozici je prostor od 1.7.2025. Vratná kauce není požadována. Uvedené nájemné je bez zálohy na vodu ve výši 170
Kč měsíčně a elektřiny, která se přepisuje na nájemce. Poplatek RK ve výši 12.000 Kč.


